
 
 

CENÍK -  Potištěné lepící pásky / ISO 9001 
 
HOT  MELT  ( lepidlo  syntetický kaučuk )  
 

  trvanlivý potisk pod fólii, tj. mezi pásku a lepidlo - 100% otěruvzdornost 
  vysoce účinné i za nižších teplot  pod 18°C     
  snadné odvíjení, velmi vhodné i pro balení na zalepovacích  automatech   
  vynikající i při zalepování palet fixovaných PE Stretch folií, nelze prakticky odlepit  
  nevystavujte  dlouhodobě UV záření ! 

 

Rozměr 50 mm x 66m - lepidlo HOT MELT, BOPP folie 0,028 mm     

      množství            1-bar. potisk         2-bar. potisk        3-bar. potisk 

kartonů kusů Kč / ks  celkem  Kč / ks  celkem  Kč /ks  celkem  
14 504 27,90 14062 29,30 14767 x x 
20 720 25,80 18576 26,90 19368 x x 
28 1 008 23,90 24091 24,90 25099 25,80 26006 
40 1 440 21,90 31536 22,90 32976 23,70 34128 
66 2 376 19,40 46094 20,40 48470 20,90 49658 

132 4 752 18,90 89813 19,90 94565 20,40 96941 

Ceny  jsou v č e t n ě   DOPRAVY  po celé ČR , neobsahují  21% DPH a výrobu matrice. SLEVA  3%  při 
potisku  S t a n d a r d n í m i  odstíny Alfa in a.s. 
 

 
AKRYL s  nehlučnou  úpravou  ( lepidlo  na bázi vody )  
         

  trvanlivý potisk pod fólii, tj. mezi pásku a lepidlo - 100% otěruvzdornost 
  nehlučné odvíjení, vhodné i pro velké provozy 
  vysoce účinné, odolné UV záření, i pro dlouhodobé skladování           
  nižší počáteční lepivost u podchlazených pásek, v případě skladovací teploty nižší 18°C 

je před aplikací nutné pásky natemperovat !  
CENA  + 2 %  k páskám  HOT MELT. 
 

DOPLŇUJÍCÍ  INFORMACE  K CENÍKU :          
 
Pevnost  pásek : 
BOPP nosič 0,028mm  standard  
BOPP nosič 0,025mm  SLEVA 3%  
BOPP nosič 0,032mm  + 5%, doporučujeme v případě velmi těžkých břemen.  
 
Standardní podkladové barvy :  
bílá - transparentní - hnědá. Možný  jakýkoliv jiný barevný podklad  + 15%. 



 
Jiné standardní šířky kromě 50mm : 
38 mm, 75mm 
25 mm  ( + 10%  k ceně za m2, min. množství 1 paleta ). 
 
Jiné standardní délky kromě 66m : 
100m - 132m - 180m - 330m  ( cena za metr pásky stejná ) 
660m -  990m  ( - 2% z ceny metru pásky délky 66 m ).  
 
Matrice :  
zdarma  od ½  palety tj. 1.008 ks  50mm x 66m u  1-bar. potisku   
zdarma  od 1  palety  tj. 2.376 ks  50mm x 66m u  2-bar. potisku.         
 
Pro přípravu tisku potřebujeme : 
grafiku  v  e-podobě  ( pdf, jpg, cdr, ai ), barvu /-y  tisku dle PANTONE nebo  RAL K7 a barvu  
podkladu.  
 
Termín dodání : 
standardně do 3 týdnů. U nové grafiky do 3 týdnů od odsouhlasení Grafického návrhu. 
 
Záruční lhůta :   
6 měsíců, optimální vlastnosti 1 rok . Skladujte při 14°C - 28°C, nevystavujte přímému 
slunečnímu záření. 
 
V případě dotazů či zájmu o zaslání VZORKŮ kontaktujte : 
 
Ing.Karel Petrák 
vedoucí prodeje /  divize balících pásek 
ALFA IN a.s., Nová Ves 74 
675 21 Okříšky, Czech Republic 
Mobil : +420 602 746 017 
E-mail : karel.petrak@alfain.eu 
www.paskyspotiskem.cz    
www.alfain.eu 
 
 
 


